
 

 

Til foreldre/foresatte i Barn- og Ungdomsavdelingen. 

Informasjon om sesongens Kafeteriadugnader. 

 

Sesongstarten står foran oss, og med den også åpningen av Stjernehallen Kafeteria. 

Kafeteriaen er meget viktig for klubben, på flere måter. Den fungerer som samlingssted og varmestue, og 

ikke minst er den klubbens største sponsor, gjennom et fantastisk bidrag til driften av klubben vår. 

Vi har allerede åpnet, med noe redusert åpningstid tilpasset åpningstidene i hallen. 

Full åpningstid gjelder fra 1. September 2010. 

Tradisjonen tro så skal vi som er foreldre for spillere på lagene U17-U9 dele på bemanningen av 

kafeteriaen. Det blir samme mal som sist sesong. Ordningen er individbasert. Den viktigste konsekvensen 

av dette er at alle vil få tilnærmet like mange vakter (uavhengig av om man har flere spillere i klubben). 

Dette får vi til ved at alle vakter fordeles fortløpende uavhengig av lagtilhørighet. De vakttypene som inngår 

i ordningen er: Hverdagsvakter (fulltegnet allerede), helgevakter, a-kamp og Ishockeyskole. Alle må regne 

med å få vakter av alle sorter, uten spesifikk fordeling mellom vakttypene helg-, a-kamp- og ishockeyskole. 

Å bygge opp foreldredatabasen er en krevende jobb som tar litt tid, men det nærmer seg med stormskritt. 

Så fort den er kvalitetssikret så vil vaktene frem til desember blir fordelt og sendt ut. Inntil det blir gjort vil de 

komme en foreløpig liste. Det er ikke til å unngå at de første vaktene vil komme noe brått på, men av 

erfaring vet vi at dere takler det på en god måte.  

Alle vil få tilsendt en oversikt over de vaktene den enkelte er satt opp på og det vil komme en påminnelse 

ukentlig gjennom en egen ”Timeliste for dugnader”. Denne vil sendes ut og også være synlig i hallen. Jeg 

anbefaler uansett alle til å legge vaktene sine inn på sin mobilkalender og sette opp varsling dagen i 

forveien.  Dette går vanligvis meget bra, men for å fortsette på “vinnersporet” er vi avhengig av at alle følger 

opp sine vakter. Dette er en kritisk suksessfaktor for hele ordningen. 

Som før vil det være mulig å bytte vakter dere i mellom og benytte vikarjentene. Oversikt over vikarer og 

godtgjørelse til disse vil komme sammen med vaktlistene. Det er kun våre godkjente vikarer som kan 

benyttes.  

Dere som vet at dere kommer til å bruke vikar hver gang, kan gi meg beskjed (om det ikke allerede er 

gjort), så ordner jeg vikar og sender e-post med betalingsinfo. Hvis du bruker vikar fra tid til annen, må du 

ordne dette selv, gjennom våre vikarer. 

Mer info rundt Kafeteriaen og selve dugnaden kan komme på foreldremøter, hvis det ønskes.  

Hvis du har spørsmål til noe av dette, er det bare til å ta kontakt med undertegnede! 

 

Med Vennlig Hilsen 

Erik Andersen 

Koordinator 

E-post: erikmara@online.no 

Mobil: 91800207 
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